БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	Администрация
сельского поселения
ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Ҡ А Р А Р                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июль  2023- й.

                      №26
                      от  04 июля  2023 г.

Об установлении соответствия вида разрешенного использования земельного участка, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, виду разрешенного использования, установленному классификатором вида разрешенного использования земельного участка
 В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан от 02.11.2020 № 319-з                   «О внесении изменений в статью 10.1 Закона Республики Башкортостан                      ‟О местном самоуправлении в Республике Башкортостан”», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить соответствие вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 02:51:150301:15 виду разрешенного использования земельных участков «для индивидуального жилищного строительства», установленному классификатором видов разрешенного использования земельных участков (код 2.1).
2. Внести изменения в Единый государственный реестр недвижимости в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Временно исполняющий полномочия

  главы сельского поселения                                                        И.Ф. Гарифуллина